REF-72908-12-18-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Sigurim shëndetësor familjar për Oficerët 

Ndërlidhës Shqiptar për Aparatin e DPPSH-së” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 98341140-8 

6. Fondi limit: 52,502,500 (pesëdhjetë e dy milion e pesëqind e dy mijë e pesëqind) Lekë ose 

52,502,500 (pesëdhjetë e dy milion e pesëqind e dy mijë e pesëqind) Lekë ose 544,011 (pesëqind 

e dyzet e katër mijë e njëmbëdhjetë) Euro. 

Kursi i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë datë 18.12.2025 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 36 (tridhjetë e 

gjashtë) muaj nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: